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CHLOÉ EAU DE FLEURS –tuoksukokoelma 
 
Chloén tuoksutalo aloittaa uuden kukkaisen 
tuoksutarinan Chloé Eau de Fleurs –
tuoksukokoelmallaan. Laventeli, krassi ja 
appelsiininkukka, kolme tuoksua, joissa yhdistyvät 
yhdet tuoksumaailman hienoimmat raaka-aineet. 
Kukat ovat kulkeneet alusta asti mukana niin Chloén 
muoti- kuin tuoksutalonkin luomuksissa ja niistä 
onkin muodostunut eräänlainen tuotemerkin 
tunnus.  
 
Chloén taiteellinen johtaja Hannah Mcgibbon, joka 
on ollut mukana luomassa tuoksukokoelmaa, halusi 
tuoksujen heijastavan samaa luontaista 
naisellisuutta kuin muotitalon muutkin luomukset. 
Tuoksuissa yhdistyy ainutlaatuisella tavalla romanttisuus ja androgyynisyys, niissä villi 
luonto flirttailee äärimmilleen viedyn hienostuneisuuden kanssa ja julkeus yhdistyy 
viattomuuteen. 
 
Hannah Mcgibbonin toiveena oli luoda tuoksukokoelma, jossa tuoksut voi aistia selkeinä, 
mutta samalla hienovaraisina; tuoksuina, jotka eivät tunkeudu kenenkään 
henkilökohtaiselle reviirille. Kolme eau de colognea, joissa on aidon parfyymin raamit. 
Yhdistelmä luonnollisuutta ja selvästi havaittavaa aistillisuutta. 
 
Tuoksujen luojina toimi kolme naista: Domitille Bertier (IFF), Aliénor Massenet (IFF) ja 
Louise Turner (Givaudan). Kolme tuoksunluojaa, joiden inspiraationa tuoksujen luomisessa 
toimi heidän intohimonsa omaa työtään kohtaan ja heidän luonnon moninaisuudesta 
keräämänsä muistot. Tuoksujen suunnittelussa keskityttiin luonnon raaka-aineisiin ja Eau 
de Fleurs –tuoksukokoelma onkin kunnianosoitus kolmelle tuoksu-uutteelle: laventelille, 
krassille ja appelsiininkukalle. 
 
Tuoksut on pakattu ylellisiin, yksinkertaisiin lasipulloihin, joissa on kuution mallinen 
metallikorkki. Pullot ilmentävät Chloé-muotitalon arvoja: yksinkertaisuutta ja 
hienostuneisuutta sekä aitoa luksusta ja ajatonta tyylikkyyttä.  



EAU DE FLEURS 
LAVANDE 
 
Laventeli eli lavandula officinalis 

 
Yleensä miesten tuoksuihin liitetty laventeli 
on aina kiehtonut tuoksunluoja Domitille 
Bertieriä. ”Kun suljen silmäni ja hengitän 
sisään laventelin tuoksua, näen 
mielikuvissani auringossa kuivuvat lakanat 
ja aistin kesäpäivien raikkauden. Olen 
halunnut jo pitkään luoda naisille 
tarkoitetun laventelin tuoksun.” Kun 
Chloén taiteellinen johtaja Hannah 
Mcgibbon pyysi Domitilleä luomaan tälle 
androgyynille tuoksuvivahteelle perustuvan 
naisten tuoksun, antoi Domitille 
pitkäaikaisen unelmansa johdatella itseään. 
” Käytin yhtä hienoimmista 
valikoimissamme olevista laventelin 

tuoksuista.” Kyseinen tuoksu-uute on uutettu korkealuokkaisista, ranskalaisista 
laventelinkukista ja siinä on aistittavissa kevyt kumariinin tuoksu. Tämä mantelimainen 
tuoksuvivahde antaa laventelin tuoksulle syvyyttä ja kestävyyttä. ”Halusin tuoksuun 
selkeän, selvästi tunnistettavan laventelin tuoksun. Halusin kehittää kevyen tuoksun, jossa 
olisi kuitenkin aidon parfyymin rakenne.” 
 
Iholla Chloén Eau de Fleurs Lavende tuoksuu ensin vastaleikatulta ruoholta, jota sitruksen, 
orvokin ja bergamotin lehtien tuoksuvivahteet sävyttävät. Tee antaa bergamotin tuoksulle 
lisää syvyyttä. Tuoksun sydämen muodostaa laventeli, joka tuo tuoksulle itsevarmuutta ja 
tyylikkyyttä. Kurjenmiekka korostaa laventelin tuoksua ja lisää tuoksuun ryhdikkyyttä. 
Lopuksi myski kietoo tuoksun makeuteen samalla, kun seetripuu, vetiver ja kashmeran 
yhdistyvät meripihkan tuoksuun ja muodostavat tuoksulle aistillisen jälkituoksun. 
 
Tuoksukokonaisuus, joka palauttaa laventelin naisten tuoksujen kiehtovaan ja 
moninaiseen maailmaan. 



EAU DE FLEURS 
CAPUCINE 
 
Krassi eli tropaeolum majus 

 
Krassin lehdet ja kukkien terälehdet 
kätkevät sisäänsä krassin salaisuuden. 
Vaatii taitoa ja mielikuvitusta nähdä krassi 
yhtenä tuoksun osatekijänä. ”Pidän tämän 
puutarhassani kasvavan kukan 
yksinkertaisuudesta”, myöntää Louise 
Turner. ”Se näyttää siltä kuin se olisi 
kotoisin vanhasta, antiikin aikaisesta 
kasvikirjasta.” Louise on hyödyntänyt 
tuoksun luomisessa tietouttaan vanhoista 
villiintyneistä puutarhoista. 
 
Hän sekoittaa virkistäviä sitrustuoksuja, 
bergamottia, sitruunaa ja 
appelsiininkukkaa galbanium-uutteeseen. 
Harvoin tuoksuissa käytetty, hienostunut, 

raikkaan vihreä krassin tuoksuvivahde antaa tuoksulle ajattomuutta. Galbaniumin ja 
salvian muodostamaan tuuheaan lehvästöön Louise lisää hivenen katajanmarjaa, joka 
antaa tuoksulle aavistuksen maskuliinisuutta. Tämän jälkeen kukkien terälehdet puhkeavat 
iholla kukkaan. Ruusu-uutteen, absoluuttisen ruusun, jasmiinin ja kielon tuoksuvivahteet 
kietoutuvat yhteen kiehtovaksi sydäntuoksuksi. Lopuksi aistillinen ja metsäinen meripihkan 
aineosa ambroxan sulautuu yhteen puuvillaisen myskin kanssa ja muodostaa miellyttävän, 
rauhoittavan lopputuoksun. 
 
Monisärmäinen, ylevä ja yksilöllinen, tuoksu, jossa on kiehtovaa ja harvinaista charmia. 
Eau de Fleurs Capucine on vahvasti moderni tuoksu.  



EAU DE FLEURS 
NEROLI 
 
Appelsiininkukka tai citrus aurantium var. amara 

 
Välittömästi tunnistettavissa oleva 
appelsiininkukan tuoksu saa kaikki 
hymyilemään. Sen nostalgista, raikasta, 
lapsuuden mieleen tuovaa 
tuoksuvivahdetta lisätään monen tuoksun 
aineosaksi. Tämä tekee tuoksuvivahteesta 
vaikeasti käytettävän: ”Meidän täytyi luoda 
Eau de Fleurs Nerolista yksilöllinen tuoksu 
ja välttää tekemästä siitä 
vauvanhoitotuotteelta tuoksuvaa”, selittää 
tuoksunluoja Aliénor Massenet. ”Minulla on 
erittäin voimakas muistikuva matkasta 
Tunisiaan, jossa kävelin kukkivan 
appelsiinipuulehdon läpi ja unelmoin 

eloisasta, modernista ja ylevästä appelsiininkukan tuoksusta.” 
 
Kaikkien yllätykseksi Aliénor Massenet päätti yhdistää alkutuoksussa mandariinin ja 
appelsiinin tyypillisesti maskuliiniseen, aromaattiseen tuoksuvivahteeseen: rosmariiniin. 
Tämä voimakkaan tuoksuinen yrtti korostaa sitrushedelmien kirpeyttä. Sydäntuoksussa 
korkealuokkainen appelsiininkukan tuoksu sekoittuu pionin terälehtien ja salvian tuoksuun. 
Salvian raikkaan mausteinen, kukkainen tuoksuvivahde antaa appelsiininkukalle modernin 
ilmeen. Koska Aliénor pitää meripihkan tuoksusta, hän sekoitti jälkituoksun valkoisesta 
myskistä, aavistuksesta tonkapapua ja yliannoksesta meripihkaa, jolloin mieleen tulee 
puhtaan, paljaan ihon tuoksu. Tuoksun viimeistelee odottamaton, maskuliininen seetripuu. 
 
Makea, ei koskaan viaton, kukkainen ja metsäinen, raikas ja aurinkoinen, kaikkea tätä yhtä 
aikaa. Eau de Fleurs Neroli peittää jälkensä ja houkuttelee meidät lähestymään tuoksua 
käyttävän naisen ihoa. Se on kuin riippuvuutta aiheuttava väreily. 
 
 
CHLOÉ EAU DE FLEURS  
 
Chloé Eau de Fleurs Neroli 100 ml, suositushinta 98,00 euroa 
Chloé Eau de Fleurs Lavande 100 ml, suositushinta 98,00 euroa 
Chloé Eau de Fleurs Capucine 100 ml, suositushinta 98,00 euroa 
 
Chloé Eau de Fleurs –tuoksut tulevat myyntiin tammikuussa 2010. 
 
Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 
http://www.bernerbrandbank.fi/?cart=283-gjafmffiel&language=FI
 
Oheinen tiedote on tallennettu upea.fi-sivustomme mediaosioon nimellä Chloé Eau de 
Fleurs. Mediaosion käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Berner Oy, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi. 
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